PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - SarandiPr Site : wWww.sarandiprgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N.º 044/2017

Ss. oo! 9 SÚMULA: Nomeia GEISA ADRIANA DE BRITO
131 à % OLIVEIRA, para o cargo de Provimento em

t
Comissão, de Diretora do Departamento de Proteção Social Especial de Alta Complexidade na forma que especifica: REVOGADA “UU no Municipal de Sarandi, Estado do

na | re
Paranã, no uso de suas A
atribuições legais, e na forma do contido na Lei Complementar n.º 115/2005, de 27/05/2005.

DECRETA:

Art. * - Fica nomeada GEISA ADRIANA DE
BRITO OLIVEIRA, portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 976472503, e
inscrita no CP figo 042.518,979-19 para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão, de Diretora do Departamento de Proteção Social
Especial de Alta Complexidade, Símbolo cc-a, subordinada à Secretaria
Municipal de Assistência Social.

ARE. 2º Revogadas as disposições em
contrário, este Decreto entrará em vigor a partir de 05 de janeiro de
2017.

PAÇO MUNICIPAL, 04 de janeiro de 2017.

Lefenttpdo
Prefeito Municipal